
※こちらはサンプルファイルです。 請 求 書

敬具

ご利用内容・割引等 ご利用料金

スタンダードプランご利用料金

小計

ご請求金額　合計

ご連絡事項

お振り込み先　金融機関情報

銀行名 住信ＳＢＩネット銀行 支店名 法人第一支店

支店番号 106 種別 普通

口座番号 1175481 名義 グラフィカルジョブ株式会社

2023年10月2日

〒123-4567
東京都板橋区1-2-3

請求書No.1234

グラフィカルジョブ株式会社
採用ご担当者　様 〒175-0094

東京都板橋区成増1-28-15林屋ビル301
グラフィカルジョブ株式会社

適格請求書事業者番号：T5011401018600

拝啓
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、下記の通り「ご利用料金」のご請求を申し上げます。 
ご査収の上、何卒ご手配を賜りますようお願い申し上げます。

99,800円

99,800円

消費税(10%) 9,980円

109,780円

お振込み期限は、「2022年6月末日」までとなっております。
大変恐れ入りますが、お振込みに伴う手数料につきましては、貴社にてご負担いただけますよう謹んでお願
い申し上げます。
もし、お振込み時のご名義が、サービスご登録の法人様名と異なる場合には、大変お手数ではございます
が、「振込依頼人名」様欄に、ご登録の法人様名(カタカナ)をお書き添えいただき、お振込みいただけました
ら幸いでございます。


